Kokainet var av sådan 
mängd att det faller inom praxis för grovt brott.

Utöver ovan narkotika som anträffades i kassaskåpet anträffades även en större summa 
kontanter förvarade i olika summor samt valörer i diverse vacuumförpackningar. Mängden 
kontanter uppgick till en miljon sextioåtta tusen tio (1068010) SEK. Kontanterna kan antas 
härröra från brottslig verksamhet genom narkotikaförsäljning. 

Rummets kassaskåp som var låst vid husrannsakan öppnades med hjälp av hotelldirektören 
som hade ett särskilt verktyg för att kunna öppna låsta kassaskåp i deras hotellrum.

[...]

4550 gram inklusive emballage.

Snabbtester av den beslagtagna narkotikan skedde i kontrollerad miljö inne på Norrmalms 
polisstation. 

TOTAL MÄNGD BESLAGTAGNA KONTANTER
Den totala summan kontanter som förvarades vacuumförpackat i olika paket uppgick till en 
miljon sextioåtta tusen tio (1068010) SEK.

I tjänsten
P5530
Krog/Våld Norrmalm

Avrapporteringspm Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredningsjour 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K412790-20
Uppgiftslämnare

Jaber, Akad
Datum

2020-04-07
Tid

22:22
Beslag verkställt